PORTARIA Nº 0935, de 14 de junho de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

928034
Maria Diana Ferreira

Oliveira 72.542909-8

Gilsy Naira Flores de Oliveira

72.556001-4

Subgerência de Reg.

Controle Discente

DAÍ-4

19/07 a

17/08/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) em gozo de férias – Ano Base 2015.

923204
Márcia Santos Lemos

72.313047-3

Roque Felipe de Oliveira Filho

72.000633-2

Coord. Colegiado

Curso de História

DAS-3

01/06 a

30/06/2017

MOTIVO
O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para apresentação de trabalhos acadêmicos em

Portugal.

928052
Luciene Queiroz Marinho

72.573518-0

José Walter Sampaio Souza

72.546023-0

Coord. Assistência e

Residência

Universitária

DAÍ-4

21/06 a

30/06/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) em gozo de férias, 10 (dez) dias - Ano Base 2015.

928052
Wagner Lima Moreira

72.539159-6

Siméia Oliveira Nunes Bezerra

72.539135-0

Subgerência de

Assuntos Estudantis

DAÍ-4

05/07 a

14/07/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) em gozo de férias, 10 (dez) dias - Ano Base 2015.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR